سوی كارفرما هماهنگ بو ه و طبق شرایط اعیمی كارفرما اقدام و گزارش كار لازم به  ستگاه نظارت ارائه نماید.

شهرهای الوند، محمدی،، نررآ اداب، دتدن ار، شری ت،، مهرگهار و دهاورس و شههرهای دهوئتن زههرا،   محل اجرای کار:  -3

نگزاداب، بانس هار، ارباق، شهال، عرمت اداب 

.ستا ریال  (101.566.500.000 )  یکصد و یک میلیارد و پانصد و شصت و شش میلیون و پانصد هزار    مناقصه:مبلغ برآورد    -4

ی تقویم شمس ( ماه12)دوازده    :ارمدت اجرای ک  -5

شركت آب و فاضیب استان قزوین  کارفرما:  -6

معاونت خدمات مشتركين و  رآمد شركت آب و فاضیب استان قزوین دستگاه نظارت :  -7

شركت آب و فاضیب استان قزوین دستگاه مناقصه گزار :